



ATH, Arden ApS

Storarden Byvej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 63 65 12 14

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Kristian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATH, Arden ApS Storarden Byvej 9 9510 Arden
	Telefon: 98562455
	CVR-nr.: 63 65 12 14
	Stiftet: 23. december 1980
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Direktion	Kristian Nørgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	K. Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, transport- og speditjonsvirksomhed samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.442 t.kr. mod 8.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 855 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.441.944	8.099.992
1 Personaleomkostninger	-7.103.969	-6.892.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.595	-200.721
Resultat før finansielle poster	147.380	1.006.283
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	96.753
Andre finansielle indtægter	93	198
Øvrige finansielle omkostninger	-20.862	-33.827
Resultat før skat	126.611	1.069.407
Skat af årets resultat	-27.924	-213.993
Årets resultat	98.687	855.414
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-156.934	156.934
Udbytte for regnskabsåret	0	675.000
Overføres til overført resultat	255.621	23.480
Disponeret i alt	98.687	855.414

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.229.020	1.244.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.229.020</u>	<u>1.244.761</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	156.937
Andre tilgodehavender	624.097	618.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>624.097</u>	<u>775.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.853.117</u>	<u>2.020.212</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.712.311	2.941.473
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	43.608	13.608
Andre tilgodehavender	33.188	13.128
Periodeafgrænsningsposter	168.914	171.914
Tilgodehavender i alt	<u>2.958.021</u>	<u>3.140.123</u>
Likvide beholdninger	<u>620.105</u>	<u>1.298.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.578.126</u>	<u>4.438.285</u>
Aktiver i alt	<u>5.431.243</u>	<u>6.458.497</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	156.934
6 Overført resultat	2.733.184	2.477.563
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	675.000
Egenkapital i alt	2.858.184	3.434.497
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	286.551	275.149
Hensatte forpligtelser i alt	286.551	275.149
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.384.425	1.753.137
Selskabsskat	16.522	8.258
Anden gæld	885.561	987.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.286.508	2.748.851
Gældsforpligtelser i alt	2.286.508	2.748.851
Passiver i alt	5.431.243	6.458.497

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.014.826	5.904.941
Pensioner	793.459	781.001
Andre omkostninger til social sikring	295.684	207.046
	<u>7.103.969</u>	<u>6.892.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.741.303	1.727.991
Tilgang i årets løb	374.854	469.998
Afgang i årets løb	-85.000	-456.686
Kostpris 31. december 2019	<u>2.031.157</u>	<u>1.741.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-496.542	-477.506
Årets afskrivninger	-307.928	-275.721
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.333	256.685
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-802.137</u>	<u>-496.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.229.020</u>	<u>1.244.761</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	3	3
Afgang i årets løb	-3	0
Kostpris 31. december 2019	0	3
Opskrivninger 1. januar 2019	156.934	60.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	96.753
Årets tilbageførsler på afgang	-156.934	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	156.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	156.937

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ATH, Arden ApS
Arden Udlejning, Transport og Handel ApS,	%	156.937	96.753	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	156.934	0
Resultatandel	-156.934	156.934
	0	156.934
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.477.563	2.454.083
Årets overførte overskud eller underskud	255.621	23.480
	2.733.184	2.477.563
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	675.000	105.800
Udloddet udbytte	-675.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	675.000
	0	675.000

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.482 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-49 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.528 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 40052968 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
